О внесении изменений и дополнений в постановления Правительства Республики
Казахстан от 31 декабря 2013 года № 1547 "О Плане законопроектных работ
Правительства Республики Казахстан на 2014 год" и от 31 марта 2014 года № 289 "Об
утверждении Плана мероприятий на 2014 год по реализации Концепции правовой
политики Республики Казахстан на период с 2010 до 2020 года"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 июня 2014 года № 700
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие
и з м е н е н и я  и  д о п о л н е н и я :
      1) в  Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2013 года постановлении
№ 1547 «О Плане законопроектных работ Правительства Республики Казахстан на
2014 год» (САПП Республики Казахстан, 2013 г., № 81, ст. 1056):
      в  законопроектных работ Правительства Республики Казахстан на 2014 год, Плане
утвержденном указанным постановлением:
      строки, порядковые номера 15 и 16, исключить;
      дополнить строками, порядковые номера 39-1, 39-2, следующего содержания:
«

39-1
Предпринимательский кодекс
Республики Казахстан

МЮ сентябрь октябрь декабрь
Баймолдина З.Х
.

39-2

О внесении изменений и дополнений
в некоторые законодательные акты
Республики Казахстан по вопросам
предпринимательства

МЮ сентябрь октябрь декабрь
Баймолдина З.Х
.

                                                                   »;
      2) в  Правительства Республики Казахстан от 31 марта 2014 года № постановлении
289 «Об утверждении Плана мероприятий на 2014 год по реализации Концепции
правовой политики Республики Казахстан на период с 2010 до 2020 года»:
      в  мероприятий на 2014 год по реализации Концепции правовой политики Плане
Республики Казахстан на период с 2010 до 2020 года, утвержденном указанным
п о с т а н о в л е н и е м :
      строку ,  порядковый номер  8 ,  исключить ;
      дополнить строкой, порядковый номер 18-1, следующего содержания:
«

18-1

Разработка и внесение на рассмотрение
Парламента Республики Казахстан проекта
Предпринимательского кодекса Республики
Казахстан

П р о е к т
Кодекса

МЮ 4 квартал

                                                                   ».
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан